
W ÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Dow. radom szczański 
ie l. 44 787-46-25

UG 0050.85.2019

ZARZĄDZENIE Nr 85/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 23 506 439,23 zł w tym;
-  dochody bieżące - 19 853 960,93 zł
-  dochody majątkowe - 3 652 478,30 zł

- wydatki - 26 252 875,23 zł
- wydatki bieżące - 19 246 437,09 zł
- wydatki majątkowe - 7 006 438,14 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 9 października 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 328 378,75 255186,81 583 565,56

01095 Pozostała działalność 328 378,75 255 186,81 583 565,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326 078,75 255 186,81 581 265,56

Zlecone 326 078,75 255 186,81 581 265,56

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 31 768,00 12 000,00 43 768,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 517,00 12 000,00 20 517,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 517,00 12 000,00 20 517,00

Zlecone 8 517,00 12 000,00 20 517,00

855 Rodzina 4 720 735,00 325 733,00 5 046 468,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 657 303,00 325 779,00 2 983 082,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 653 303,00 325 779,00 2 979 082,00

Zlecone 2 653 303,00 325 779,00 2 979 082,00

85504 Wspieranie rodziny 184 186,00 - 46,00 184 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 186,00 -46,00 184 140,00

Zlecone 184 186,00 -46,00 184 140,00

Razem: 22 913 519,42 592 919,81 23 506 439,23

W ójt
Bogus ła i Eiiny

tkoWsk i

BeSTia



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 85/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 9 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 448 063,55 255186,81 703 250,36
01095 Pozostała działalność 326 078,75 255 186,81 581 265,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 227,20 4 862,66 11 089,86
Zlecone 6 227,20 4 862,66 11 089,86

4300 Zakup usług pozostałych 166,50 141,00 307,50

Zlecone 166,50 141,00 307,50

4430 Różne opłaty i składki 319 685,05 250 183,15 569 868,20

Zlecone 319 685,05 250 183,15 569 868,20

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 278 160,27 0,00 278 160,27

40002 Dostarczanie wody 278 160,27 0,00 278 160,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 -200,00 500,00

Własne 700,00 -200,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 900,00 4 700,00 20 600,00
Własne 15 900,00 4 700,00 20 600,00

4260 Zakup energii 95 000,00 -3 000,00 92 000,00

Własne 95 000,00 -3 000,00 92 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -500,00 1 000,00

Własne 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 -500,00 13 600,00
Własne 14 100,00 -500,00 13 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

Własne 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 1 000,00 4 200,00

Własne 3 200,00 1 000,00 4 200,00

600 Transport i łączność 2 222 911,45 0,00 2 222 911,45
60016 Drogi publiczne gminne 1 743 405,05 0,00 1 743 405,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 -1 000,00 2 600,00

Własne 3 600,00 -1 000,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 331,36 2 000,00 58 331,36

Własne 56 331,36 2 000,00 58 331,36



4430 Różne opłaty i składki 11 243,90 -1 000,00 10 243,90

Własne 11 243,90 -1 000,00 10 243,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 800,00 0,00 155 800,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 800,00 0,00 155 800,00

4260 Zakup energii 22 000,00 -2 000,00 20 000,00
Własne 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00
Własne 12 000,00 2 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 3139 762,12 0,00 3 139 762,12
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 740,22 0,00 2 816 740,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 698,40 -5 000,00 12 698,40

Własne 17 698,40 -5 000,00 12 698,40

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

Własne 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 684,48 3 000,00 60 684,48

Własne 57 684,48 3 000,00 60 684,48

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 768,00 12 000,00 43 768,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 517,00 12 000,00 20 517,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zlecone 0,00 12 000,00 12 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464,23 31,48 495,71

Zlecone 464,23 31,48 495,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 53,95 4,51 58,46

Zlecone 53,95 4,51 58,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 122,01 184,14 2 306,15
Zlecone 2 122,01 184,14 2 306,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 660,00 93,86 3 753,86

Zlecone 3 660,00 93,86 3 753,86

4300 Zakup usług pozostałych 324,00 -308,00 16,00

Zlecone 324,00 -308,00 16,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -5,99 594,01

Zlecone 600,00 -5,99 594,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 657 672,40 0,00 657 672,40
75412 Ochotnicze straże pożarne 643 472,40 0,00 643 472,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 -2 000,00 22 000,00



Własne 24 000,00 -2 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 255,50 2 000,00 45 255,50

Własne 43 255,50 2 000,00 45 255,50

852 Pomoc społeczna 1 427 544,71 0,00 1 427 544,71
85202 Domy pomocy społecznej 187 000,00 -13 600,00 173 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 187 000,00 -13 600,00 173 400,00

Własne 187 000,00 -13 600,00 173 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 596 880,53 13 600,00 610 480,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 773,40 2 000,00 70 773,40
Własne 68 773,40 2 000,00 70 773,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 784,80 -2 000,00 4 784,80

Własne 6 784,80 -2 000,00 4 784,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 041,91 10 000,00 27 041,91

Własne 17 000,00 10 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 2 600,00 24 100,00

Własne 21 500,00 2 600,00 24 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 729,00 1 000,00 6 729,00
Własne 5 729,00 1 000,00 6 729,00

855 Rodzina 4 930 703,89 325 733,00 5 256 436,89
85501 Świadczenie wychowawcze 2 657 303,00 325 779,00 2 983 082,00

3110 Świadczenia społeczne 2 612 613,36 321 869,66 2 934 483,02

Zlecone 2 612 613,36 321 869,66 2 934 483,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 202,68 2 300,00 29 502,68
Zlecone 27 202,68 2 300,00 29 502,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 099,34 396,06 5 495,40

Zlecone 5 099,34 396,06 5 495,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 911,62 253,28 1 164,90

Zlecone 911,62 253,28 1 164,90
4300 Zakup usług pozostałych 3 683,55 960,00 4 643,55

Zlecone 3 683,55 960,00 4 643,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 847 200,00 0,00 1 847 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 715 836,45 -1 000,00 1 714 836,45

Zlecone 1 715 836,45 -1 000,00 1 714 836,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 900,00 1 000,00 84 900,00



Zlecone 83 900,00 1 000,00 84 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 716,23 3 216,23

Zlecone 2 500,00 716,23 3 216,23
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

Zlecone 200,00 -200,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

Zlecone 300,00 -300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 576,23 -216,23 360,00

Zlecone 576,23 -216,23 360,00
85504 Wspieranie rodziny 237 674,89 -46,00 237 628,89

3110 Świadczenia społeczne 178 246,00 -46,00 178 200,00
Zlecone 178 246,00 -46,00 178 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 417 147,55 0,00 5 417147,55
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66 482,02 3 000,00 69 482,02

4260 Zakup energii 13 000,00 -1 000,00 12 000,00
Własne 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 950,00 2 000,00 12 950,00
Własne 10 950,00 2 000,00 12 950,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 387,89 -3 000,00 196 387,89

4260 Zakup energii 105 300,00 -3 000,00 102 300,00
Własne 105 300,00 -3 000,00 102 300,00

Razem: 25 659 955,42 592 919,81 26 252 875,23

W ó j t  T & r n jn y

B° g u s l a m 0ntkowski


